

LIQUOR SPECIALS

Plus more great deals in store!

OUR TOP PICKS

Plus 1000's more specials available instore!

BLAKE
Family Grocers



Great Northern Super Crisp Lager 24 Pack

\$52 ea



Cruiser Mixed 10 Pack

\$39 ea



Ham of the Bone Shaved or Sliced

\$15 kg



T-Bone Steak

\$27⁹⁵ kg



Carlton Draught 24 Pack

\$55 ea



Malibu 700ml

\$35 ea



Yellow or White Nectarines

\$3⁹⁹ kg

HALF PRICE!



Cadbury Roses 420g \$2.14 per 100g

SAVE \$9.00

\$9 ea



Wolf Blass Yellow Label 750ml

\$15 ea



Jim Beam 4.8% 10 Pack

\$45 ea



Peters Original Ice Cream 4L 16¢ per 100ml

\$6⁵⁰ ea

SAVE \$4.40



Pepsi/Schweppes 24 x 375ml Cans \$2.22 per Litre

\$20 ea

SAVE \$17.50

WEEKLY SPECIALS

Plus 1000's more specials available instore!

HALF PRICE!



Steggles Turkey Breast Roast 1kg
\$14.50 per kg

\$14⁵⁰ ea

SAVE \$3.50

HALF PRICE!



Bulla Splits 10 Pack
60¢ per 100ml

\$4⁵⁰ ea

SAVE \$4.50

HALF PRICE!



Smiths Crinkle Cut Chips
150g-170g

\$2⁹⁰ ea

SAVE \$2.90

HALF PRICE!



Cadbury Favourites
520g
\$2.11 per 100g

\$11 ea

SAVE \$11.00



Tamar Valley Yoghurt 170g
\$1.12 per 100g

\$1⁹⁰ ea

SAVE \$1.00



Western Star Spread 500g
\$1.20 per 100g

\$6 ea

SAVE \$1.50



Cheer Cheese Block
1kg
\$11.50 per kg

\$11⁵⁰ ea

SAVE \$4.35



Cadbury Medium Bars 35g-58g

\$1²⁵ ea

SAVE \$1.25



Darrell Lea Block Chocolate
160g-180g

\$3 ea

SAVE \$3.00



Lindor Gift Boxes
232g
\$4.68 per 100g

\$11 ea

SAVE \$11.00



Zoosh Dips 185g
\$1.48 per 100g

\$2⁷⁵ ea

SAVE 75¢



Lean Cuisine 280g
\$1.61 per 100g

\$4⁵⁰ ea

SAVE \$1.50



Ristorante Pizzas
310g-390g

\$7 ea

SAVE \$2.00



Toblerone 360g
\$2.22 per 100g

\$8 ea

SAVE \$8.00



Cadbury Share Packs 144g-180g

\$3⁵⁰ ea

SAVE \$3.50



Doritos Corn Chips
150g-170g

\$2⁴⁰ ea

SAVE \$2.40



McCain Red Box Meals
400g
\$1.12 per 100g

\$4⁵⁰ ea

SAVE \$3.00



Connoisseur Ice Cream 1L
90¢ per 100ml

\$9 ea

SAVE \$3.00



Peters Original Ice Cream 4L
16¢ per 100ml

\$6⁵⁰ ea

SAVE \$4.40



Pepsi/Schweppes 24 x 375ml Cans
\$2.22 per Litre

\$20 ea

SAVE \$17.20



Coca-Cola Soft Drink
1.25L
\$1.53 per Litre

\$1⁹² ea

SAVE \$1.92



Nescafé Menu
8/10 Pack

\$3⁸⁰ ea

SAVE \$3.80

WEEKLY SPECIALS

Plus 1000's more specials available instore!

HALF PRICE!



John West Tuna Tempter 95g
\$14.21 per kg

SAVE \$1.35
\$1³⁵ ea

HALF PRICE!



Gravox Gravy Can 120g
\$2.08 per 100g

SAVE \$2.50
\$2⁵⁰ ea

HALF PRICE!



Extra Care Shampoo or Conditioner 400ml
\$1.12 per 100ml

SAVE \$4.50
\$4⁵⁰ ea



Whiskas Favourites 12 x 85g
76¢ per 100g

SAVE \$5.25
\$7⁷⁵ ea



Heinz Baked Beans or Spaghetti 555g/535g

SAVE \$1.45
\$2⁸⁰ ea



Fountain Sauce 250ml
\$1.10 per 100ml

SAVE \$1.05
\$2⁷⁵ ea



Praise Dressings 330ml
91¢ per 100ml

SAVE 60¢
\$3 ea



Sorbent Toilet Tissue 32 Pack
28¢ per 100 Sheets

SAVE \$4.00
\$16 ea



Brut Deod 130g
\$2.88 per 100g

SAVE \$3.75
\$3⁷⁵ ea



Extra Care Shampoo or Conditioner 950ml
\$1.00 per 100ml

SAVE \$9.50
\$9⁵⁰ ea



Heinz Mayonnaise 295ml
\$1.27 per 100ml

SAVE \$1.75
\$3⁷⁵ ea



Cobram Extra Virgin Olive Oil 250ml
\$3.60 per 100ml

SAVE \$2.00
\$9 ea



Kettle Chips 150g-165g

SAVE \$3.00
\$3 ea



Dynamo Laundry Liquid 4L
\$5.12 per Litre

SAVE \$20.50
\$20⁵⁰ ea



Cold Power Laundry Liquid 2L
\$6.00 per Litre

SAVE \$12.00
\$12 ea



Bref Toilet Cleaner 600ml/700ml

SAVE \$3.50
\$3⁵⁰ ea

HALF PRICE!



Tip Top Muffins 6 Pack
77¢ per 100g

SAVE \$3.10
\$3¹⁰ ea

HALF PRICE!



Golden Crumpets 6 Pack
76¢ per 100g

SAVE \$2.30
\$2³⁰ ea

HALF PRICE!



Schweppes Mixers 4 x 300ml
\$3.08 per Litre

SAVE \$3.70
\$3⁷⁰ ea

HALF PRICE!



Bref Power Active 50g
\$7.00 per 100g

SAVE \$3.50
\$3⁵⁰ ea



Whiskas Cat Food 800g
61¢ per 100g

SAVE \$2.10
\$4⁹⁰ ea



Supercoat Dog Food 2.6kg/2.8kg

SAVE \$7.20
\$10⁸⁰ ea

FRESH SPECIALS

Australian grown & guaranteed freshness



Grown in Australia

Stir Fry Beef Strips

\$18⁹⁵ kg

SERVING SUGGESTION



Grown in Australia

Seedless Watermelon

\$2⁴⁹ kg

SERVING SUGGESTION



Grown in Australia

Roast Beef Shaved or Sliced

\$25 kg

SERVING SUGGESTION



Grown in Australia

Topside steak

\$18⁹⁵ kg



Grown in Australia

Legs of Lamb

\$14⁹⁵ kg



Grown in Australia

Carrots Pre Packed 1kg

\$1⁶⁹ ea



Grown in Australia

Loose Brushed Potatoes

\$3⁴⁹ kg



Grown in Australia

Middle Bacon

\$15 kg



Grown in Australia

Turkey Breast Shaved or Sliced

\$28 kg



Grown in Australia

Pork Medallions

\$17⁹⁵ kg



Grown in Australia

Chicken Maryland

\$6⁵⁰ kg



Grown in Australia

Spring Onion Bunch

\$2⁴⁹ ea



Grown in Australia

Bananas

\$3⁴⁰ kg



Grown in Australia

Chicken Kiev

\$2⁵⁰ ea



Grown in Australia

Saveloys

\$8 kg